



Zgłoś kandydata do Nagrody Miasta Krakowa

2016-06-08

Prezydent Miasta Krakowa ogłasza konkurs na Nagrody Miasta Krakowa 2016. Nagrody przyznawane są w czterech kategoriach: kultura i sztuka, nauka i technika, sport oraz za prace dyplomowe. Wnioski o ich przyznanie można zgłaszać do 30 czerwca.

W konkursie preferowane będą dokonania mające pośredni lub bezpośredni związek z Krakowem poprzez osobę kandydata, miejsce dokonania lub powstania pracy oraz tematykę. W przypadku prac dyplomowych nagrody będą przyznane za prace powstałe w Krakowie, dotyczące Krakowa, obronione w 2015 roku.

Formularze wniosków o nagrody można pobrać w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4 lub z Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa www.bip.krakow.pl. Wnioski wyłącznie na urzędowych formularzach wraz z kompletem dokumentów należy składać w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4. Termin ich składania upływa w dniu 30 czerwca 2016 roku – decyduje data złożenia.

W przypadku prac dyplomowych wymagany jest egzemplarz pracy wraz z krótkim streszczeniem (maksymalnie 1 strona A4).

Należy pamiętać, że wniosku o przyznanie Nagrody nie mogą składać osoby fizyczne. Lista podmiotów, które są uprawnione do zgłaszania kandydatów znajdują się [tutaj](#).

Nagrody Miasta Krakowa mają wieloletnią tradycję - po raz pierwszy przyznane zostały w 1530 roku. Nagrody Miasta Krakowa przyznaje Prezydent Krakowa na mocy uchwały RMK. Przyznaje się je co roku, za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe. Laureatami w ubiegłych latach byli m. in.: Jan Peszek, Michał Niezabitowski, Rafał Sonik, Andrzej Wajda i Krystyna Zachwatowicz, zespół prof. Dubiela w składzie: prof. Jacek S. Dubiel, dr Dariusz Dudek, dr Artur Dziewierz, dr Tomasz Rakowski, dr Zbigniew Siudak za wybitne osiągnięcia w zakresie kardiologii interwencyjnej, czy Zespół Tygodnika Powszechnego.

W ubiegłym roku laureatami Nagrody Miasta Krakowa zostali: Marian Dziędziel, prof. Jerzy Kucia, Bronisław Maj, Joanna Olczak – Ronikier oraz prof. Adam Wsiołkowski.